
                          2019年6月吉日 

 

お客様各位 

株式会社サンミューロン  

代表取締役 川島 敬介 

 

 

本社新社屋建替え工事に伴う仮事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、このたび当社は 2019 年 6 月 17 日より本社新社屋建替え工事のため、下記へ移転する 

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

しばらくの間ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

<仮事務所> 

〒142-0041 

東京都品川区戸越 5-14-24  ITO ビル 3 階 

電話  03-3783-6721（代表） 

FAX  03-3785-0873 

 

※電話・FAX 番号は従来通り変更はございません。 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


